
Россия
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ГОРОД СУХИНИЧИ" 
"БЛАГОУСТРОЙСТВО СУХИНИЧИ"

П Р И К А 3 № 13 от 16 мая 2023

Об внесении изменений в План 
закупки товаров (работ, услуг) для 
нужд МАУ «БЛАГОУСТРОЙСТВО 
СУХИНИЧИ» на 2023 год

В соответствии с ч.З ст.4 Федерального закон «О закупках товаров, работ и услуг 
отдельными видами юридических лица» от 18.07.2011 № 223-ФЗ, Постановлением 
Правительства РФ от 10.09.2012 г. № 908 «Об утверждении Положения о размещении в 
единой информационной системе информации о закупке» и Постановлением Правительства 
РФ от 17.09.2012 г. № 932 «Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров 
(работ, услуг) и требований к форме такого плана» с целью упорядочивания процедур закупки 
товаров, работ и услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. внести изменения в план закупок товаров, работ услуг по Федеральному закону №
223-ФЗ, включив в него следующие позиции:

№ .№ .

поз
Н аим енование объекта закупки

НМ ЦЦ

(руб.)

График
осущ ествления

закупки Способ
закупки

Период
разм ещ ения

Срок
исполнения

19

усл у ги  по вы п олн ен и ю  отдельн ы х ф ункций  
по п роведен и ю  закуп ки  «К ом п лексн ое 

б л агоустрой ство  терри тори и  В оскресн ого  
р ы н к а  в г. С ухи н и ч и  К алуж ской  области  - 

«Л уч езарн ая  базарная» : рен овац и я площ ади  
воскресн ого  ры нка»

31 770,00
А прель 
2023 г.

Д ек аб рь  2023 г.
Закуп ка у 

еди н ствен н ого  
п оставщ и ка

20
п о ставк а саж ен ц ев  деревьев  хвойны х 
п ород  с закры той  корн евой  си стем ой

42 000 ,00
М ай
2023

М ай  2023 г.
Закуп ка у 

ед и н ствен н ого  
п оставщ и ка

21

раб оты  по устрой ству  
асф альтоб етон н ого  покры тия 

п арк овок  , дл я  р еал и зац и и  п роекта 
б л агоустрой ства  по  объекту: 

« К ом п л ек сн ое бл агоустрой ство  
тер ри тори и  В оскресн ого  ры н ка в г.

С ухи н и ч и  К ал уж ской  области  - 
«Л уч езарн ая  базарн ая» : реновация 

п л о щ ад и  воскресн ого  ры н ка»

864 951 ,19 М ай 2023 Д ек аб рь  2023
Закуп ка у 

ед и н ствен н ого  
п оставщ и ка

22

раб о ты  по  п ерен осу  сетей  
к ан али зац и и  , дл я  реали зац и и  п роекта  

б л агоустрой ства  по объекту: 
« К о м п л ек сн ое бл агоустрой ство  

терри тори и  В оскресн ого  ры н ка в г.
С ухи н и ч и  К ал уж ской  области  - 

«Л уч езарн ая  базарн ая» : реновация 
п л ощ ад и  воскресн ого  ры нка»

410 903,09 М ай 2023 Д ек аб рь  2023

Закуп ка у
ед и н ствен н ого
п оставщ и ка



раб оты  по устан овк е  в а з о н о в ., для Закуп ка у
реал и зац и и  п р о ек та  благоустрой ства еди н ствен н ого

23

по объекту: «К ом п лексн ое 
б л агоустрой ство  территории

109 393,04 М ай 2023 Д ек аб рь  2023

поставщ ика

В оскресн ого  р ы н к а  в г. С ухи н и чи  
К ал уж ской  обл асти  - «Л учезарн ая

базарн ая» : рен овац и я площ ади
воскресн ого  ры нка»

2. Разместить новый План закупки товаров (работ, услуг) для нужд МАУ 

«БЛАГОУСТРОЙСТВО СУХИНИЧИ» на 2023 год в Единой информационной 

системе http://zakupki.gov.ru/ и на официальном сайте Администрации городского

поселения «Город Сухиничи» в срок до 24 мая 2023 года.

3. Назначить ответственным лицом за размещение настоящего приказа бухгалтера 

Филимоненкову Н.Н

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основания:
1. протокол заседания Закупочной комиссии от 16.05.2023;

Шарков В.В

http://zakupki.gov.ru/

